Prefeitura Municipal de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2019 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2019-Lic

MODALIDADE: Pregão Presencial.

TIPO: Menor preço unitário do item.

O Município de Marmeleiro torna público, para conhecimento, que a licitação na

modalidade Pregão Presencial nº. 057/2019, que tem por objeto a Contratação de

empresa para realizar os serviços de coleta, transporte e destinação final em aterro

sanitário dos resíduos sólidos urbanos – Classe II -A, para atender a necessidade do

Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, foi considerada

FRACASSADA, pois a documentação de habilitação apresentada pela empresa

classificada não atendeu as exigências em edital.

Marmeleiro, 20 de setembro de 2019.

Thaís Vergínio Biava

Pregoeira